

KIS Engineering & Construction Nordic ApS

Ålsrodevej 68, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 05 43 56

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Medlem af:

Allintal GLOBAL®
Steen Mickey Jensen
Dirigent
An association of legally independent firms

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIS Engineering & Construction Nordic ApS Ålsrodevej 68 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 42 05 43 56
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Mickey Jensen, direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Forrige regnskabsår er selskabets første regnskabsår omfattende en periode på 18 måneder (25. januar 2021 - 30. juni 2022).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399.038 kr. mod 1.918.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391.492 kr. mod 1.509.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	25/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	399.038	1.918.206
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.242	165.722
Øvrige finansielle omkostninger	-32.302	-143.618
Resultat før skat	504.978	1.940.310
Skat af årets resultat	-113.486	-431.009
Årets resultat	391.492	1.509.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	391.492	1.509.301
Disponeret i alt	391.492	1.509.301

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.174	3.828.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	126.174	3.828.493
Anlægsaktiver i alt	126.174	3.828.493
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.756.637	6.629.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.796.911	877.414
Tilgodehavende selskabsskat	33.870	0
Andre tilgodehavender	6.490.359	4.326.412
Tilgodehavender i alt	17.077.777	11.833.026
Likvide beholdninger	6.654.166	6.772.740
Omsætningsaktiver i alt	23.731.943	18.605.766
Aktiver i alt	23.858.117	22.434.259

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.900.793	1.509.301
Egenkapital i alt	2.150.793	1.759.301
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	526.900	379.544
Hensatte forpligtelser i alt	526.900	379.544
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	589.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.438.291	16.721.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	69.598
Selskabsskat	0	51.465
Anden gæld	8.742.133	2.862.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.180.424	20.295.414
Gældsforpligtelser i alt	21.180.424	20.295.414
Passiver i alt	23.858.117	22.434.259
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 25. januar 2021	250.000	0	250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.509.301	1.509.301
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	1.509.301	1.759.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.492	391.492
	250.000	1.900.793	2.150.793

Noter

1/7 2022	25/1 2021
<u>- 30/6 2023</u>	<u>- 30/6 2022</u>

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er igennem selskabets bank Nordjyske Bank stillet en arbejdsgaranti t.kr. 6.675.

Der er kautioneret ubegrænset for nesneJ Holding ApS', Nordisk Olie Håndtering ApS', nesneJ Ejendomme 1 ApS' og Kronjysk Industri Service ApS' mellemværende med Nordjyske Bank.

Selskabet har pantsat bankindestående ved Nordjyske Bank til sikkerhed for Kronjysk Industri Service ApS', Nordisk Olie Håndtering ApS' og nesneJ Ejendomme 1 ApS' mellemværende med Nordjyske Bank.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med nesneJ Holding ApS, CVR-nr. 38925733, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Mickey Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: ebf9eda-82bf-45ad-b3f3-b8bce866c259

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 10:59:39 UTC



Steen Mickey Jensen

Direktør

Serienummer: ebf9eda-82bf-45ad-b3f3-b8bce866c259

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 10:59:39 UTC



Diana Skovmand Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: 9f1a8f66-5197-4ab1-9807-6ecfb7ff43d5

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-21 11:01:14 UTC



Steen Mickey Jensen

Dirigent

Serienummer: ebf9eda-82bf-45ad-b3f3-b8bce866c259

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-21 11:45:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: V1D7H-GNAV7-G60VQ-8U558-5HVQA-WQC1F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**